<Vc\a  t v o  cp¥ ~iC -  Hu

АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

л у. ajp^ №  о Ш / .

г. Краснодар

О присвоении спортивны х разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-Ф3
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее — ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, п о с т а н о в л я ю :

№
п\п

(

Ф.И.О.
спортсмена

Принадлежность спортсмена к
физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку или образовательной

организации

1 2 3

А кробатический рок-н-ролл

1. Кастрашвили Елене Викторовне ККОСО «ФАРРК», клуб «Joker»

2. Фоменко Виктору Васильевичу ККОСО «ФАРРК», клуб «Joker»

Баскетбол

1 . Амарьянцу Давиду Аркадьевичу МБУ МОГК СШОР № 1

2. Багрею Андрею Александровичу МБУ МОГК СШОР № 1

3. Баранову Илье Витальевичу МБУ МОГК СШОР № 1

4. Баркалову Илье Романовичу МБУ МОГК СШОР № 1

5. Головииову Глебу Алексеевичу МБУ МОГК СШОР № 1

6. Деушу Ярославу Владимировичу МБУ МОГК СШОР № 1

7. Кочуту Артему Тарасовичу МБУ МОГК СШОР № 1

8. Кочуту Роману Тарасовичу МБУ МОГК СШОР № 1

9. Павликову Тимофею Михайловичу МБУ МОГК СШОР № 1

10. Сергееву Сергею Александровичу МБУ МОГК СШОР № 1

3

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Яр.мпёйой~СоФье Павловне
Омарову Омару Назимовичу
Полященко Илье Гарриевичу
Ухабовой Анастасии Юрьевне
Феськову Михаилу Сергеевичу
Ш аповалову Дмитрию Артемовичу_
Шевцовой Алисе Андреевне

М КУ М О П Г«СШ № 2»
Т Б У ^ Д О И ^ С Ш О р «Чемпион1
ГБУ ДО КК «СШОР «Чемпион»
ГБУ ДО КК «СШОР «Чемпион>7
МБУ МОГК «СШ № 2»
ГБУ ДО КК «СШОР «Чемпион»
МБУ МОГК «СШ № 2»

Художественная гимнастика

1.

1
3.

5.

7.

Абрамовой Оксане Сергеевне
Бахтояровой Лилии Сергеевне
Бражник Валерии Максимовне
Вантеевой Вере Андреевне
Вельковской Еве Романовне

Воробьевой Валерии Александровне
Гейнц'Софии Ивановне

8.
9.
10 .
11.
12.

_13.
14.
15.

Гонтаревой Арине Дмитриевне
Гундаровой Виктории Сергеевне
Джунько Анне Андреевне
Добриковой~Василисе Романовне
Дорониной Софии Павловне
Ибраевой Арине Марковне

16.
17.
18.
19.

г

20 .

Карайкоза Александре Романовне
—. Л  / f r i - V O T T T T nКоробейниковой Галине Михайловне  ̂

Корсаковой Елизавете Евгеньевне___
Лрбеггевой Юлии Сергеевне
Путпвгяк- Анне Владимировне___
Мазановой Милане Максимовне

21 .

22 .
23.
24.
25.
26.

27.
28.

29.

30.
31.
32.

33.

Мустафиной Алине Рамилевне _
Мухамедовой Алине Дмитриевне

Нефагиной Анастасии Сергеевне_
П о т пиной Софии Сергеевне
Полыциковой Варваре Дмитриевне^
Романовой Алиане Алексеевне
Согоц Николь Ваграмовне

Спесивцевой Ольге Антоновне
Супранович Софии Алексеевне

Татариновой Анастасии Юрьевне

Ткаченко Кристине Николаевне
Турсуновой Ирине Александровне
Уфимцевой Анастасии Геннадьевне

34.
Уянтер Еве Максимовне
Хмелевой Милене Александрович

МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
МБОУ ДО СДЮ СШ № 1 МОГК
0 0  «Федерация художественной
гимнастики МОГК»
МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
ОО «Федерация художественной
гимнастики МОГК»
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
МБУ МОГК СШ № 8
МБОУ ПО СДЮСШ № 1 МОГК __
МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
МКОУ ПО СДЮСШ № 1 МОГК
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
0 0  «Федерация художественной
гимнастики МОГК»
МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
0 0  «Федерация художественной
гимнастики МОГК»
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
м кглГЙ О С Ш ЮСШ № 1 МОГК
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
0 0  «Федерация художественной
гимнастики МОГК»
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
0 0  «Федерация художественной
гимнастики МОГК»
0 0  «Федерация художественной
гимнастики МОГК»
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
МШ У  ПО СДЮСШ № 1 МОГК
ГБУ ДО КК «СШОР
художественной гимнастике»

по

МБОУ ДО СШ «Юбилейная»
МБОУ ДО СШ «Юбилейная»

4

1 2 3

35 Цраевой Алие Мухтаровне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК

36. Паоевской Маргарите Витальевне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК

37. Цой Ксении Викторовне 0 0  «Федерация художественной
гимнастики МОГК»

38. Чаленко Роксане Антоновне МБОУ ДО СШ «Юбилейная»

Шахматы

1. Илюшиной Варваре Максимовне МБОУ ДО МОГК СШ № 7

2. Филимонову Владимиру Эдуардовичу МБОУ ДО МОГК СШ № 7

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
разрядника

Принадлежность спортсмена к
физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку или образовательной

организации

1 2 3

Акробатический рок-н-ролл

1. Вылковой Анастасии Федоровне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

2. Данилиной Еве Валерьевне МБОУ ДО CL1I № 1 МОГК

3. Ефименко Алисе Константиновне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

4. Кузнецовой Арине Станиславовне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

5. Куликовой Анастасии Юрьевне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

6. Макеевой Лилии Антоновне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

7. Маресевой Владлене Александровне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

8. Марчинской Алине Александровне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

9. Переясловец Арине Ивановне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

10. Резниковой Полине Николаевне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

If. Репетило Кире Владимировне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

12. Сироте Миле Альбертовне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

13. Смирновой Алисе Витальевне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

14. Чадиной Кире Никитичне МБОУ ДО СШ № 1 МОГК

Баскетбол

1. Бабакову Федору Романовичу МБУ МОГК СШОР № 1

2. Варюхину Семёну Андреевичу МБУ МОГК СШОР № 1

3. Зубареву Константину Егоровичу МБУ МОГК СШОР № 1

4. Ибрагимову Артемию Руфатовичу МБУ МОГК СШОР № 1

5. Ибрагимову Тимуру Руфатовичу МБУ МОГК СШОР № 1

6. Кириленко Егору Викторовичу МБУ МОГК СШОР № 1

7. Семченко Ивану Константиновичу МБУ МОГК СШОР № 1

8. Чубу Федору Сергеевичу МБУ МОГК СШОР № 1

9. Чулий Марку Игоревичу МБУ МОГК СШОР № 1

Всестилевое каратэ

1. Букиной Анастасии Александровне КРО ООСО «Федерация
всестилевого каратэ»

2. Дуйнову Николаю Павловичу КРО ООСО «Федерация

[_ всестилевого каратэ»

5
-

1 2 3
3. Сайаре Дауду Шади КРО ООСО «Федерация всестиле

вого каратэ»
4. Сергееву Михаилу Андреевичу КРО ООСО «Федерация всестиле

вого каратэ»
5. Цопановой Алине Эдуардовне КРО ООСО «Федерация всестиле

вого каратэ»
6. Шляхтиной Алине Нуреттиновне КРО ООСО «Федерация всестиле

вого каратэ»

Регби

1. Килову АйдамИру Рустамовичу МБУ МОГК СШОР № 1
2. Кочеткову Егору Алексеевичу МБУ МОГК СШОР № 1
3. Султанову Артему Анатольевичу МБУ МОГК СШОР № 1

Спортивная акробатика

1. Ахметовой Даяне Нурбиевне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
2. Бойко Марии Алексеевне ГБУ ДО КК «СШОР

им. Г.К.Казаджиева»
3. Галкиной Полине Олеговне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
4. Густышевой Злате Евгеньевне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
5. Дегтяревой Софии Рудольфовне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
6. Ли Варваре Тимуровне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
7. Лоншаковой Алисе Денисовне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
8. Лысенок Алисе Николаевне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
9. Майбороде Милолике Александровне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
10. Мирошниченко Анастасии Павловне ГБУ ДО КК «СШОР

им. Г.К.Казаджиева»
11. Молоковой Екатерине Вячеславовне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
12. Стеценко Кире Владиславовне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
13. Филонскому Глебу Николаевичу МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
1А Хватиковой Веронике Сергеевне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
15. Худиевой Еве Радиковне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК
16. Щербаковой Есении Евгеньевне ГБУ ДО КК «СШОР

им. Г.К.Казаджиева»

Спортивный туризм

1. Мартыновой Ангелине Сергеевне ФГБОУ ВО КубГТУ, СК
«Политехник», «СТК ARDA»

2. Беспаловой Анастасии Александровне ФГБОУ ВО КубГТУ, СК
«Политехник», «СТК ARDA»

3. Ардашевой Полине Ильиничне ФГБОУ ВО КубГТУ, СК
«Политехник», «СТК ARDA»

4. Нице Веронике Александровне ФГБОУ ВО КубГТУ, СК
«Политехник», «СТК ARDA»

5. Королевой Арине Алексеевне ФГБОУ ВО КубГТУ, СК
«Политехник», «СТК ARDA»

Художественная гимнастика

1. Аганесовой Мирославе Артуровне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК

2. Агасян Рите Артуровне МБОУ ДО СШ «Юбилейная»

3. Андреевой Татьяне Юрьевне МБОУ ДО СДЮСШ № 1 МОГК

5.
6 .

3.

Шахматы

Щириновой Лейле Русланом*;—  -

м ю т ^ р м о г е с ш ш
Щ О У Д О М О Г К С Ш № 7 _

МЮУДОМ0гёСШ№7

7

3 Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администраци
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя м ® с о р а  департамента по физической культуре : и' “ Орту
а д м и н и с т р ^ Э й ^ ^ й п а л ь н о г о  образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Щ УПРАВЛЕНИЕ
ДиректШ дегйр¥а^'ё
по ф и з и ч к о й  культуШ'и спорту
а дм и н и п а л ь н о г°
образования город Краснодар

Б.Б.Тихоненко